



## KESKKONNAAMET

MTÜ Roheline Pärnumaa  
rohelineparnumaa@gmail.com

Teie 09.11.2022

Meie 17.11.2022 nr DM-120677-15

### Vastuskiri

Austatud Tiina Georg

Saatsite 09.11.2022 Kesklinnaametile kirja (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 14.11.2022 nr DM-120677-13) seoses Tõitoja liivakarjääri keskkonnaloa taotlusega.

Oma kirjas toote välja järgmise (tsiteerin):

*Miks on arvamuse avaldamist käsitlev kiri saadetud MTÜ-le Roheline Pärnumaa (edaspidi: MTÜ) ainult "teadmiseks"? Kas MTÜ-le ei kehti kirjas toodud tähtaeg arvamuse andmiseks? Kui Saarde Vallavalitsus annab arvamuse enne tähtaja lõppu, kas Kesklinnaamet kavatses lihtsalt kaevandamisloa välja anda ilma arvamuse andmise tähtaja möödumist ära ootamata nagu Tõitoja II keskkonnaloa puhul?*

Kuigi Kesklinnaamet edastas kirja MTÜ-le Roheline Pärnumaa "teadmiseks", ei tähenda, et kirjale ei või arvamust avaldada. Kesklinnaamet on ka varasemalt praktikas seda kasutanud ja see ei ole veel kellegile takistuseks saanud, et avaldada arvamust või esitada ettepanekuid. Kirjas välja toodud tähtaeg kehtib kõigile. Saarde Vallavalitsus esitas oma arvamuse Kesklinnaametile 16.11.2022, kuid Kesklinnaamet ootab arvamusi kuni **02.12.2022**.

*Mitu majapidamist asub Tõitoja keskkonnaloa taotlusega hõlmatud alast 2 km raadiuses? Keskkonnalubade infosüsteemis KOTKAS menetlusosaliste nimekirjast nähtuvalt ei ole ühtki füüsilist isikut menetlusse kaasatud. Mis on kaasamata jätmise põhjuseks?*

Tõitoja liivakarjäärist 2 km raadiusesse jääb umbes 15 hoonestatud maad, kas tegemist on majapidamistega või mitte, ei oska Kesklinnaamet öelda. Tõitoja liivakarjääri keskkonnaloa taotlus on esitatud Kesklinnaametile 21.10.2016 ning menetlusse võtmisest on teavitatud piirinaabreid. Kui Kesklinnaametile ei ole avaldatud soovi olla menetluses kaasatud, siis Kesklinnaamet ei saada neile kirju.

*Miks on kaevandamisloa taotluse lehel välja toodud, et tegemist on kaevandamisloa muutmisega vastavalt Saarde vallaga kokkulepitule? Kas tegemist on siis esmataotlusega nagu taotluse liigist ilmneb, või kehtiva loa muutmise taotlusega?*

Tegemist on uue kaevandamisloa taotlusega, mida on taotleja vahepeal muutnud. Esialgselt taotlusest on määeraldise ja selle teenindusmaa piiri nihutatud Reiu jõest 100 m võrra kaugemale. See on välja toodud ka Kesklinnaameti 07.09.2022 saadetud kirjas nr DM-12067-6, mille edastasime ka MTÜ-le Roheline Pärnumaa.

Lugupidamisega

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Martin Nurme  
juhataja  
maapõuebüroo

Agnes Putnik 5191 3442  
Agnes.Putnik@keskkonnaamet.ee